
UCHWAŁA NR XI/78/19
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia składki członkowskiej Miasta i Gminy Morawica, w ramach czlonkostwa 
w Stowarzyszeniu Gmin "Geoland Świętokrzyski"

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie składki członkowskiej za 2019 rok, w wysokości 2 800,00 zł, przyjętej 
przez Walne Zgromadzenie Stowarzyszenia Gmin "Geoland Świętokrzyski" Uchwałą nr 2/2019 z dnia 
06.05.2019 r.

§ 2. Zatwierdza się przyjęcie składki członkowskiej w wysokości określonej w § 1 i określa termin jej 
płatności na wyodrębnione konto Stowarzyszenia Gmin „Geoland Świętokrzyski" na 30 lipca 2019 roku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: B3F1D6CD-7990-456F-B00D-3C882F58536B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z § 12 ust. 7 pkt 10 Statutu Stowarzyszenia Gmin „Geoland Świętokrzyski" ustalona przez
Walne Zgromadzenie wysokość składki jest obowiązująca dla każdej gminy - członka Stowarzyszenia, od
momentu wyrażenia aprobaty przez Radę Miejską, w drodze stosownej Uchwały Rady Miejskiej.
Uzasadnienie przyjęcia składki członkowskiej na rok 2019 w kwocie 2 800,00 zł - tożsamej dla każdej
z gmin - członków Stowarzyszenia stanowi potrzeba sfinansowania w bieżącym roku wydatków
związanych z bieżacym funkcjonowaniem Stowarzyszenia oraz realizacją dalszych etapów procedury
aplikacyjnej do Sieci Geoparków Globalnych UNESCO, w następującym zakresie:

- obsługa finansowo-księgowa stowarzyszenia

- obsługa prawna stowarzyszenia

- koszt utrzymania strony internetowej Geopraku Geoland Świętokrzyski

- projekty graficzne i wydruk mnateriałów informacyjno-promocyjnych

- koszty związane z dokończeniem realizacji procedury aplikacyjnej (w szczególności modyfikacja księgi
znaku wraz z logotypem Geoparku oraz modyfikacja istniejących elementów informacyjno-promocyjnych),
w związku z planowaną zmianą nazwy Geoparku i Stowarzyszenia na Geopark Świętokrzyski.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Domagała

Id: B3F1D6CD-7990-456F-B00D-3C882F58536B. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-480163441

Imię: Tomasz
Nazwisko: Domagała
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: B3F1D6CD-7990-456F-B00D-3C882F58536B. Podpisany Strona 2


		2019-06-26T22:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Marek Domagała
	Podpis organu wydającego akt prawny.




